[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 декабря  2022 года   №51

с.Русаново

О внесении изменений в постановление администрации Русановского сельского поселения Терновского муниципального района от 11.05.2022 года  № 16 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета Русановского Терновского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов районного бюджета, администрация  Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
                                п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в перечень главных администраторов доходов  бюджета Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, утвержденного постановлением администрации Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области  от 11.05.2022 г  № 16 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области», следующие изменения:
1.1. После строки:
	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

дополнить строкой:

«

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании)

».
        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Русановского
сельского поселения                                                             И.Н.Козловкин